MOVIE

2026

2025

2024

2023

2021

2020

2019

2018

2017

2016

DRAMA

2025

2024

SR B
NAOYUKI MIYAHARA

HE BER
488 198310812
58  178m

profile 1983 & FN., BERHS,

THHEEIR. BE (TobH1F) Q5/ ZHEFER). (A
ISR Lids 4/ ILEEMEE). FroaTcoldily 24/
CETDLESFER. MhoA47172! 0 Q4/ LTFHELEE).
RS THLHZOHNERLRS. REFLEIICHDZDIESD]
25/ FBHIEREE. =8FEMA). oAy Q5/ BHE
ANEB). DEo&E Ak Q5/ FILF=EER). T5AFAL 23/
NHK EF T L ENGR) BREDH B,

<EFEE>

BARMIAFET—IX

FREBETF (yukiko kasahara)

mail: kasa_management@cogitoworks.com

DEERO) SERHET

ITobbhlfl ZHMRELEEE
MEODATHRZRTZCE) “FRAHE KIE EHR)

FMEE-2>7xviay -y IWTEELAEER
FCucumbery Harald Furuholmen B8 (XF&E 484R)
FOOToiEmll CTTDLOFHEE
MTmBICANIEHZId) ILRSEMER
FHhZ47432 ) IWTFBGELAEER

MeiriEdATERAL) IITBELERE ABTETFEE

FreUF RiT>7c5h %)L 20 CRAZYJOE &

Fe//XB0EFRI BILRRES

FDarkness of Otherwherey AyoubQani 82% CkBE) (3 Venice Vest Film. WMM Los Angeles. Toronto Arthhouse ICTRE
ME7vagRonivg EEASEE

—

FREOF T4 INESF) BARFNEEER

X XF DI K -harajyuku story-]  EBELLEE

Ity RFRIUMEE
I7ohLaY Rik&E) EHFREE

FF47 2R X -DIRTY YELLOW BOYS-J BEVIMI =8 E

Tro473) BHEAREE Netflix

FTHLHZOHDEELRS. BREREIICHZDIEE5) EHEREE =/%F=fArx 7P7LE
FEOEN) FLFEZHEE WOWOW

FFOGDOG) FHELIVEER FETLE

Iy BIRARED FHESHAESE wowow

I7>R—=0Z9 R -RETADIILERRE - EEREE FTLERRAT—FvroxL

IFLEiRERE] FLEREE HEATLE



2023 FCODE- FELWORE -1 FE—EE HBHATLE
F5AFAIS NHK
FEVOLy LFEEAEEE DMMTV
T - F- TMSFEFBRSY - TL/H -1 ARERZZBEE NHK

2022 FEH—DARBERABELEBRE IV - Ro7FM -1 EA—HKEE NHK
ITOKYOVICES Michael Mann B%E  WOWOW
FTE4>Z7 - BR-RBREOT—MBREICH7HIT -1 IUTFHEAEE  Prime Video
FEREZNO®RKI JFATHEREE WOWOW

2021 FEVLWAER -season2-) #EEFEANEEE TOKYO MX
IEERFRE) BPENR FTLERR
IBFRICTTI HEREE PrimeVideo

2020 IMR%-RULDR -1 =—FEBEE  Netflix
FGARO -VERSUS ROAD-J #&Z8E518E  TOKYO MX
FFza12y FIIFRFEE PrimeVideo

THEATRE

2025 TSOBHGEWVEN 1E:/NMB)IEE BE LAY

2018 FBERA V21X 20180 1R D EHFRRHE  ORH D EAHEK
2014 FBack Stages 1% - J&H : BEFREES

I/ 70 1F-BE  BIKH
Fcasmdpy fF- &L | BIAE
IHZ7)Ly fE-BH  VIENRIIL

2011 FF)A> - =Ly fE-BH  VIYERIIL
I7>0%/0 fE-BE: VIENRIIL
FRock with Mes fE: BN JBH @ AFEX
Ftropics 1 :#&UT EH 1 /X0 N>

2010 IRORZY EW.STA0RET JEH L NToNVAIL

ADVERTISEMENT

2024 Foq)LF>y > LRESMEE

2023 FEAY RN =g LR B

2022 NEZT2H7—-X FHP—FFVBEFvro7IL—RIHATEREE

2021 NEZT267—-X FH>—FFVBE BAHETREIFATHEAER
FARERE) B EERHEE
FSUBARUJ /MARHHEEE

2020 FAmerican Express) 3w A 1+ OB

2019 FHIZTEIR CRAFTEA RER K28 B

FSo-net) /LS I /)LEE

2018 FFO> £/ NWMARHEE
FAirbnb) FERXCER
OTHER
2022 IO 7mWTad&a GBS (DL 58) FHAFEAEE

M40 KingGnu OSRIN &



2021

2020

2019

2024

2023

2022

2021

2020
2019
2018

2017

Imothers BERI<S FHEBFEER

FPIECE) TENDRE FHEETFER

FHXLA>g INNOSENT in FORMAL RikiYasuno B8&
FZR74)LLy 7X%RJJL  Shinlshihara B8

FF&s KingGnu MARGT &

TRERFAE) Tempalay tEaAREEE

IThe Moments Ryohu MARGT &%

FSoWe Won't Forgets Khruangbin ScottDungate B&&
FOMG!ly Malissa YanagisawaPaulKota B8

FRATHE  KingGnu OSRIN B&&

FN.HOLLYWOOD COMPILE FALL2024y
FTHE WONDER LUST 2024-25 Fall&Wintery

FR#551 Tenjinnyu T 2023

FOVERPRINTy smart12 85
FASICS WORKING FASHION SHOW.

FLEVI’ S® MADE & CRAFTED® Made in Japan Collectiony
FOMNIGODy)  Fall&Winter Collection
I'Saravah 2021 Spring & SummerJ

FHERDMANSJ  Spring&Summer Collection

FOUTDOOR PRODUCTSS  Spring&Summer Collection

FWEWILL 2018 Spuring&Summer KROYWEN Collectiony

FWISLOM 2017 Spring/Summer L2 3>y



