



宮原 尚之

NAOYUKI MIYAHARA

- 出身 徳島県
- 生年月日 1983年10月12日
- 身長 178cm
- Profile 1983年生まれ。徳島県出身。
主な出演作は、映画『でっちあげ』(25/三池崇史監督)、『四月になれば彼女は』(24/山田智和監督)、『ココではなし』(24/こささりようま監督)、『カラオケ行こ!』(24/山下敦弘監督)、ドラマ『もしもこの世が舞台なら、楽屋はどこにあるのだろう』(25/西浦正記監督、三谷幸喜脚本)、『イクサガミ』(25/藤井道人監督)、『渚の螢火』(25/平山秀幸監督)、『らんまん』(23/NHK連続テレビ小説) などがある。

<連絡先>
株式会社コギトワークス
笠原由貴子 (yukiko kasahara)
mail: kasa_management@cogitoworks.com

MOVIE

2026	『猫を放つ』 志萱大輔監督
2025	『でっちあげ』 三池崇史監督 『終わりなき世界を駆けるとき』 二野俊太監督 (※主演 短編)
2024	『告白 -コンフィッション-』 山下敦弘監督 『Cucumber』 Harald Furuholmen 監督 (※主演 短編) 『ココではなし』 こささりようま監督 『四月になれば彼女は』 山田智和監督 『カラオケ行こ!』 山下敦弘監督 『化け猫あんずちゃん』 山下敦弘監督 久野遥子監督
2023	『ピリオド打ったらカタルシス』 CRAZYJOE 監督
2021	『シノメ色の週末』 穂山茉由監督
2020	『Darkness of Otherwhere』 AyoubQani 監督 (※助演) (※Venice Vest Film、WMM Los Angeles、Toronto Arthouse にて受賞) 『橘アヤコは見られたい』 佐藤周監督
2019	『波乗りオフィスへようこそ』 明石知幸監督
2018	『ヌヌ子の聖★戦-harajuku story-』 進藤丈広監督
2017	『光』 大森立嗣監督 『アウトレイジ 最終章』 北野武監督
2016	『ディアスポリス -DIRTY YELLOW BOYS-』 熊切和嘉監督

DRAMA

2025	『イクサガミ』 藤井道人監督 Netflix 『もしもこの世が舞台なら、楽屋はどこにあるのだろう』 西浦正記監督 三谷幸喜脚本 フジテレビ 『渚の螢火』 平山秀幸監督 WOWOW 『FOGDOG』 ナカモトコウ監督 読売テレビ 『災』 関友太郎監督 平瀬謙太郎監督 WOWOW 『アンダーグラウンド - 弥美町オカルト界限 -』 佐藤周監督 テレビ東京ホラーチャンネル
2024	『テレビ報道記者』 狩山俊輔監督 日本テレビ

- 2023 | 『CODE- 願いの代償 -』 森淳一監督 日本テレビ
『らんまん』 NHK
『EVOL』 山岸聖太監督 DMM TV
『藤子・F・不二雄 SF 短編ドラマ-テレパ椎-』 倉本美津留監督 NHK
-
- 2022 | 『星新一の不思議な不思議な短編ドラマ-凍った時間-』 望月一扶監督 NHK
『TOKYO VICE』 Michael Mann 監督 WOWOW
『モダンラブ・東京-最悪のデートが最高になったわけ-』 山下敦弘監督 Prime Video
『神木隆之介の撮休』 森ガキ侑大監督 WOWOW
-
- 2021 | 『おいしい給食-season2-』 綾部真弥監督 TOKYO MX
『声優探偵』 綾部真弥 テレビ東京
『お茶にごす』 古澤健監督 Prime Video
-
- 2020 | 『呪怨-呪いの家-』 三宅唱監督 Netflix
『GARO -VERSUS ROAD-』 綾部真弥監督 TOKYO MX
『チェイス』 深川栄洋監督 Prime Video

THEATRE

- 2025 | 『鳥の鳴かない星』 作：小橋川亜希 演出：山本タク
-
- 2018 | 『龍馬がいっぱい 2018』 作：田中大祐 演出：土方鉄
-
- 2014 | 『Back Stage』 作・演出：日野原智
『夜ノ森』 作・演出：関大輔
『てろめあ』 作・演出：関大輔
『カラフル』 作・演出：ヤマモトスグル
-
- 2011 | 『オリオン・ガール』 作・演出：ヤマモトスグル
『アラクモノ』 作・演出：ヤマモトスグル
『Rock with Me』 作：尾形祐介 演出：大塚達矢
『tropic』 作：神谷灯 演出：バク・バンイル
-
- 2010 | 『マクベス』 作：W. シェイクスピア 演出：バク・バンイル

ADVERTISEMENT

- 2024 | 『ウィルキンソン』 山田智和監督
-
- 2023 | 『セカンドストリート』 松山茂雄監督
-
- 2022 | 『はごろもフーズ 新シーチキン食堂 チャンプルー篇』 森ガキ侑大監督
-
- 2021 | 『はごろもフーズ 新シーチキン食堂 おみそ汁篇』 森ガキ侑大監督
『大正製薬』 畔柳恵輔監督
『SUBARU』 小林大祐監督
-
- 2020 | 『American Express』 ショウダユキヒロ監督
-
- 2019 | 『紅茶花伝 CRAFTEA』 伊東玄己監督
『So-net』 ノムラミノル監督
-
- 2018 | 『デロンギ』 小林大祐監督
『Airbnb』 伊東玄己監督

OTHER

- MV
- 2022 | 『かわがないてるよ』 前川慎吾 (かりゆし 58) 森ガキ侑大監督
『雨燦々』 King Gnu OSRIN 監督

2021 | 『mother』 藤原さくら 芳賀陽平監督
『PIECE』 TENDRE 芳賀陽平監督
『カメレオン』 INNOSENT in FORMAL RikiYasuno 監督
『夕凧フィルム』 アマネトリル Shin Ishihara 監督

2020 | 『千両役者』 KingGnu MARGT 監督
『大東京万博』 Tempalay 佐々木集監督
『The Moment』 Ryohu MARGT 監督
『So We Won't Forget』 Khruangbin ScottDungate 監督
『OMG!!』 Malissa YanagisawaPaulKota 監督

2019 | 『飛行艇』 KingGnu OSRIN 監督

モデル

2024 | 『N.HOLLYWOOD COMPILE FALL2024』
『THE WONDER LUST 2024-25 Fall&Winter』

2023 | 『天神湯』 Tenjinnyu T 2023

2022 | 『OVER PRINT』 smart 12 月号
『ASICS WORKING FASHION SHOW』

2021 | 『LEVI'S® MADE & CRAFTED® Made in Japan Collection』
『OMNIGOD』 Fall&Winter Collection
『Saravah 2021 Spring & Summer』

2020 | 『HERDMANS』 Spring&Summer Collection

2019 | 『OUTDOOR PRODUCTS』 Spring&Summer Collection

2018 | 『WEWILL 2018 Spuring&Summer KROYWEN Collection』

2017 | 『WISLON 2017 Spring/Summer コレクション』